委任状

年  月  日

 みよし市長 様

（委任者）住所 みよし市三好町小坂 50番地

 氏名 三好 太郎

下記の者を代理人と定め、下記のとおり権限を委任します。

記

１ 代理人

   三好 花子

２ 委任する事項

   剪定枝粉砕機貸出事業に係る借受け、使用、返却の権限

３ 委任する期間

   令和７(2025)年 10月 1日～令和７(2025)年 10月 8日

この委任状は、記載例であり、当該様式によらな

い委任状であっても、委任者から代理人への委任

が確認できれば有効です。

委任者連絡先

氏 名：三好 太郎

電 話 番 号：0561-32-8018

メールアドレス：kankyo@city.aichi-miyoshi.lg.jp